

ÜNLÜ & Co, 2025 Strateji Raporunu Yayınladı

Türkiye'nin lider yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co, finans alanındaki tecrübesi ve araştırma ekibinin yetkinliği ile hazırladığı 2025 Strateji Raporu'nu yayınladı.

Türkiye'nin 2025 yılındaki ekonomik görünümünü çizen rapor, yatırım fırsatlarına ve sektörel öngörülere dair derinlemesine analizler sunuyor.

Türkiye'nin finans alanındaki öncüsü **ÜNLÜ & Co**, 29 yıllık uzmanlığı ve Araştırma Bölümü'nün yetkin donanımıyla **2025 Strateji Raporu**'nu hazırladı. Türkiye'nin ekonomik görünümüne dair kapsamlı değerlendirmelerin yanı sıra sektörel gelişmeleri ve gelecekteki yatırım fırsatları hakkında bilgi veren rapor, Türkiye ekonomisinin geleceğine ışık tutarken yatırım dünyası için yol gösterici nitelikte analizler ve öngörüler içeriyor.

2025 yılında beklenen ekonomik büyümeye dair görüşlerin yer aldığı **ÜNLÜ & Co 2025 Strateji Raporu**'na göre; 2024 yılında gerçekleşen yüzde 3'lük büyümenin ardından 2025 için yüzde 2,5'lik bir büyüme oranı bekleniyor. Enflasyonun yüzde 44,4 seviyesinden yüzde 28,5'e düşmesi tahmin edilirken, sıkı para politikasının kontrollü faiz indirimleriyle devam edeceği ve politika faizinin yıl sonunda yüzde 32,5 seviyesine gerilemesi bekleniyor. Türk hisse senedi piyasasının 2025 yılında olumlu performans göstereceğini öngören raporda dezenflasyon, hem yurt içinde hem de küresel ölçekte beklenen faiz indirimleri ve potansiyel olarak olumlu jeopolitik değişimler, piyasa için önemli destekleyici faktörler arasında sıralanıyor.

“2025 yılı, ekonomik belirsizliklerin yanında fırsatlarla dolu bir yıl olacak”

ÜNLÜ & Co Araştırma Bölümü Kıdemli Direktörü Erol Danış, 2025 yılında da müşterilerin hedeflerine ulaşmalarını sağlamak için yenilikçi ve güçlü çözümler sunmaya devam edeceklerini belirterek; “Araştırma bölümümüzün titizlikle yürüttüğü analizlerden elde edilen veriler ışığında, ÜNLÜ & Co 2025 Strateji Raporu'nu finans dünyasına kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Makroekonomik dalgalanmaların etkilerine rağmen Türkiye'nin uzun vadeli potansiyeline olan inancımız tam. Dezenflasyon süreci, hem yurt içinde hem de küresel ölçekte beklenen faiz indirimleri ve potansiyel olarak olumlu jeopolitik değişimler piyasalara destek sağlasa da yüksek faiz oranları ve daha da güçlenen TL borsa kazançlarını sınırlayabilir. 2025 yılı hisse seçimi açısından zor bir dönem olacak. Güçlü TL ve iyileşen makroekonomik ortam; özellikle gelirleri TL yoğunluklu sektörlerde fırsatlar yaratabilir ve uzun vadeli yatırım stratejilerini destekleyebilir. BIST100 endeks hedefimizi de 14,067'ye yükselttiğimizi ve yaklaşık yüzde 43'lük bir artış öngördüğümüzü belirtmek isterim. ÜNLÜ & Co olarak,

hazırladığımız 2025 Strateji Raporu'nun yatırımcılara ışık tutarak finansal hedeflerine ulaşmalarında yol gösterici bir rehber olmasını temenni ediyoruz" dedi.

Raporda hisse seçimi anlamında iyileşen makroekonomik ortamdan ve güçlü TL'den faydalanması beklenen Bankacılık, Telekom ve Gıda Perakendeciliği gibi TL yoğunluklu sektörler öne çıkarken, ihracatçıların ve diğer dövizle bağımlı sektörlerin, TL'deki reel değerlenmenin kâr marjlarını baskılaması nedeniyle BIST'in altında performans gösterebileceği belirtiliyor. ÜNLÜ & Co'nun çeşitli düzenlemelerle ele aldığı model portföyünde ise **Akbank, Alarko Holding, Anadolu Sigorta, Aselsan, Bim, MLP Sağlık, Sabancı Holding, Turkcell ve Ülker** yer alıyor.

ÜNLÜ & Co 2025 Strateji Raporu'nu incelemek isteyenler, [linkten](#) rapora ulaşabilirler.

ÜNLÜ & Co hakkında:

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul'da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye'de 5 farklı bölgede, yurt dışında İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri'nde görev alan 500'ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul Değerler, ÜNLÜ Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Pıapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve kurumsal yatırımcıya hizmet vermektedir. <https://www.unluco.com>

Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 132 başarılı işlem ve 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem boyutu ile Türkiye'nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998'den bugüne gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket)

2010'dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 24 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg)